UP-Schlaufkasten System Prefix®

UP-Schlaufkasten System Prefix®

Artikel-Nr.:

E-Nr.:

EAN:

Lange

Breite

Tiefe

Rohreinfiihrungen bis M25
Rohreinfiihrungen bis M32
Rohreinfiihrungen bis M40
GroBflachige Ausbrechtffnungen
Prefix Aufnahmen

Versand

9916.40
155000908
7611614261874
250 mm
180 mm
120 mm
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Das Prefix® Montagesystem erlaubt mit seinen bewahrten Fliigeln eine einfache, schnelle und
exakte Installation zur Gegenschalung ohne Abstitzung. Die Fligel werden an den dafur
vorgesehenen Aufnahmen eingerastet. Die federnden Prefix® Flugel bauen einen hohen Druck zur
Gegenschalung auf und sorgen dadurch fir den exakten Sitz der Dose und ein sauberes Wandbild

auch bei Sichtbeton.

- Einfache und schnelle Installation zur Gegenschalung ohne Stitzelement und Gegenlager
- Vorfixierung durch Prefix® Montagetechnik, beide Hande frei zur Befestigung mit Rédeldraht

- Fur Sichtbetoninstallationen zur Gegenschalung
- Prefix® Flugel und Putzdeckel im Set enthalten

- Erhohte Stabilitat
- Stabilisationsplatte inklusive

- Rohrmarkierungen fir Bohrdurchmesser
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